[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

Постановление

от 20.02.2016 г.

№ 100а
О комиссии Администрации Парабельского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать комиссию Администрации Парабельского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, согласно приложению № 1.

2. Утвердить Положение о комиссии Администрации Парабельского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, согласно приложению № 2.

3. Распространить действие данного постановления с 01.01.2016 года.
4. Считать утратившим силу постановление Администрации Парабельского района от 07.02.2011 г. № 49а «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
4. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы района – Управляющего делами А.А. Костарева.
Глава района

А.Л. Карлов
Мозговой А.В.
2-11-71

Рассылка:

Администрация -2

Костарев А.А. -1

Барсагаев Д.А. -1

Карлина С.В. -1

Каккоев А.В. -1
Анненкова Н.П. -1
Приложение № 1

к постановлению Администрации района
от 20.02.2016 г. № 100а
Состав

комиссии Администрации Парабельского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
1. Костарев Александр Александрович – Заместитель главы района – Управляющий делами, председатель комиссии;
2. Барсагаев Дмитрий Александрович – Заместитель главы района по вопросам безопасности и правовому обеспечению, заместитель председателя комиссии;

3. Карлина С.В. – руководитель организационного отдела, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

4. Анненкова Н.П. – заместитель председателя Думы Парабельского района (по согласованию);

5. Каккоев А.В. – руководитель экономического отдела.
Заместитель главы района –
Управляющий делами

А.А. Костарев